B57236S0121M000
Teilenummer B57236S0121M000
Hersteller EPCOS
Beschreibung ICL 120 OHM 20% 1.5A 11.51MM
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter B57236S0121M000.pdf
B57236S0121M000 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von B57236S0121M000
Hersteller-Teilenummer B57236S0121M000 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller EPCOS Beschreibung ICL 120 OHM 20% 1.5A 11.51MM
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Toleranz ±20% Serie -
R @ 25 ° C 120 Ohms Verpackung Bulk
Andere Namen
495-6645
B57236S 121 M
B57236S 121M
B57236S121M
B57236S121M-ND
B57236S121M000
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 22 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Durchmesser 0.453" (11.5mm) detaillierte Beschreibung Inrush Current Limiter 120 Ohms ±20% 0.453" (11.5mm)
EPCOS mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage B57236S0121M000: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für B57236S0121M000
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
B57236S0160M051 ICL 16 OHM 20% 2.9A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0259M051 ICL 2.5 OHM 20% 5.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0259L002 ICL 2.5 OHM 15% 5.5A 11.51MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57235S609M51 ICL 10 OHM 20% 4A 9.5MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57236S0160M000 ICL 16 OHM 20% 2.9A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0100M B57236S0100M EPCOSTDK EPCOSTDK 9000 pcs
B57235S609M ICL 6 OHM 20% 4A 9.5MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57236S0100M051 ICL 10 OHM 20% 3.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0250M000 ICL 25 OHM 20% 2.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0100M000 ICL 10 OHM 20% 3.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57235S809M51 ICL 8 OHM 20% 3.5A 9.5MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57236S0200M000 ICL 20 OHM 20% 2.8A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57235S809M ICL 8 OHM 20% 3.5A 9.5MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57236S0121M051 ICL 120 OHM 20% 1.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57235S509M51 ICL 5 OHM 20% 4.2A 9.5MM EPCOS (TDK) 500 pcs
B57236S0259M000 ICL 2.5 OHM 20% 6A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0120M000 ICL 12 OHM 20% 3.2A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0250M051 ICL 25 OHM 20% 2.5A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0200M051 ICL 20 OHM 20% 2.8A 11.51MM EPCOS 500 pcs
B57236S0120M051 ICL 12 OHM 20% 3.2A 11.51MM EPCOS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
B57236S0121M000 Details PDF